
Contacto

Teléfono 921560002
Fax 921560057
Correo Electrónico info@carboneroelmayor.net

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(40270) Carbonero el Mayor (Segovia) España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 46/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2024 a
las 10:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carbonero el Mayor
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u01ZrAhKhEY%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento pastos montes de utilidad pública nº 132 "Cafria" y nº 133 "El
Mayor y Solilleja" año 2024

aprovechamiento pastos montes año 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 1.817,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.817,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.817,88 EUR.

Clasificación CPV
03114200 - Plantas forrajeras.

Plazo de Ejecución
Del 29/02/2024 al 31/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=u01ZrAhKhEY%3D


Precio de la oferta más baja 1.217,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.217,88 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: 01or-2024-past-133

pastos montes 133 El Mayor y SolillejaDescripción 
Valor estimado del contrato 1.217,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.217,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.217,88 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTOLIN GOMEZ FERNÁNDEZ
NIF 03429480L
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.217,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.217,88 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 01/03/2024
Plazo de Formalización Del 01/03/2024 al 04/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=24186b75-6fb7-4847-9c8d-3147717035fa


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza España nº 1
(40270) Carbonero el Mayor España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/02/2024 a las 13:30 horas
Fecha sujeta a cambios en cuyo caso se publicara en
el perfil del Contratante con una alteración mínima de
dos días naturales

Proceso de Licitación

Subasta pública al mejor precio
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/02/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2024 a las 14:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJNeBY6xcNP%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Al mejor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000014032834 |  2024-000907426 | Fri, 23 Aug 2024 10:26:21:485 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56707473149242955079335372023219025722 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NJNeBY6xcNP%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

